
 
Piazza Martiri della Libertà, 6 – 28079 VESPOLATE       TEL. (0321) 882131  FAX 882741     C.F. - P.IVA  00433300035 
      

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Prot. N. 1210                  Vespolate, 2 aprile 2003 
 

Oggetto:  ORDINANZA N. 346. Istituzione del fermarsi e dare precedenza “Stop” nelle vie  
 F.lli   di   Dio,  Piave,   Cantelli,  Beltrame   e   Giarda,  in  corrispondenza   delle  
   intersezioni con la S.R. 211. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerata la necessità di istituire una nuova disciplina del traffico nelle aree in oggetto 
ai fini della pubblica incolumità, per una maggiore sicurezza della viabilità vista la 
pericolosità degli incroci; 
 
Visti gli artt. 6, 7, 157, 158 e 159 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30 aprile 
1992 n° 285; 
 
Visto l'art. 107 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267; 
 
Visto lo Statuto del Comune di Vespolate; 

 
O R D I N A 

 
¬ Di istituire, nelle Vie F.lli di Dio, Piave, Cantelli, Beltrame e Giarda il fermarsi e dare 

precedenza “Stop”, in corrispondenza delle intersezioni con la S.R. 211;  
 
 

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all'Albo Pretorio, 
nonché mediante l'apposizione dei cartelli stradali previsti e prescritti dal Codice della 
Strada e dal relativo Regolamento di Esecuzione; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministro dei LL. PP. ai sensi 
dell’art. 37 comma 3° del Codice della Strada, entro i termini e con le modalità previste 
dall’art. 74 del Regolamento di Esecuzione. 

Gli Ufficiali e gli Agenti di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n.285 
sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste nella presente ordinanza e 
autorizzati ad adottare ogni altro provvedimento a garanzia della sicurezza pubblica; 
 
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni di legge. 
 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     Isp. di P.M. Munaron Fabrizio   

COMUNE   DI   VESPOLATE 
Provincia di Novara 


